UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA SAÚDE
PET-SAÚDE/GRADUASUS – 2016/2017

 RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA SAÚDE (PET –
SAÚDE/GRADUASUS) - EDITAL PET/GRADUASUS  Nº 13/2016

A Pró-Reitora de Ensino, considerando o edital da PREG/UFRPE n° 13/2016, torna público o

resultado da seleção de alunos bolsistas e voluntários para participação no PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA SAÚDE (PET – SAÚDE/GRADUASUS/2016-2017), oferecido pelo

Departamento de Medicina Veterinária (DMV) em parceria com a Universidade Federal de

Pernambuco (UFPE) e a Secretaria Municipal de Saúde (SMS) de Moreno-PE.

Observação: Caso haja desistência e/ou vacância de bolsistas, os alunos na condição de voluntário,

de acordo com a ordem de classificação, poderão receber a bolsa. Os candidatos em lista de espera

serão convocados pela coordenação do projeto, caso haja desistência de bolsistas e/ou voluntários.

Os alunos selecionados como bolsistas e voluntários deverão procurar a sala do Prof. Daniel

Friguglietti Brandespim, localizada ao lado do laboratório de bacterioses no DMV, para confirmação

de participação no projeto, na quinta-feira, dia 28/04/2016, no período das 09:00 as 12:00 horas,

sob pena de eliminação do projeto.

Recife, 26 de Abril de 2016.

Maria do Socorro de Lima Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Classificação CANDIDATO Condição

1º Raquel de Albuquerque Brasil Burity bolsista

2º Gianniny Vignoly Pereira da Silva Lima bolsista

3º Marciela Thais Dino de Freitas bolsista

4º Jonathan Martins de Freitas voluntário

5º Evelen da Silva Guimarães voluntário

6º Juliana Siqueira Duarte Ribeiro voluntário

7º Paula Fernanda Costa de Souza voluntário

8º Natália Bernardi Vargas voluntário

9º Bárbara Ferreira de Almeida lista de espera

10º Davi  dos Santos Rodrigues lista de espera

11º Anny Caroline de Aquino Alves lista de espera

12º Lucas Estelita Marques Figueirôa lista de espera